РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРл

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГ !>т т

1> ~

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

«УРАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА-

П Р И К А З

«13» февраля 2017 г. \ъ 59
г. Урай

О внесении изменений
в приказ № 9
от И .01.2016 года

В связи с вступлением в силу постановления Правительства ХМАО-Югры от 02
февраля 2017 года № 34-п «О внесении изменений в приложение 2 к
постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
от 30 декабря 2004 года № 498-п «О предоставлении и финансировании меры
социальной поддержки в виде бесплатного изготовления и ремонта зубных
протезов за счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

L Внести в Приложение № 1 к приказу главного врача АУ «УрайсКая
городская стоматологическая поликлиника» от 11 января 2016 года № 9
следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1 .:
1.1.1. В абзаце пятом слова «и справку о составе семьи» исключить.
1.1.2. В абзаце седьмом:
1.1.2.1. Слова «Справку о составе семьи» исключить.
1.1.2.2. После слов «не менее 10 лет» дополнить словами «, о совместно

проживающих членах семьи, о родственных связях гражданина».
1.1.3. В абзаце восьмом:
1.1.3.1. Слова «С правку  о составе семьи» исключить.
1.1.3.2. После слов «не менее 10 лет» дополнить словами «, о совместно

проживающих членах семьи, о родственных связях гражданина».
2. Секретарю руководителя Шаповаловой Ю.С. ознакомить с настоящим

приказом всех заинтересованных лиц.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента п од п и сан а .
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю засобс8

Главный врач Г.П. Силантьева